SER

DOURO
ALl AÍOUNO WINI
Ml AROU ND DOURO

ATA N.° 6

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, CATEGORIA/CARREIRA DE
FISCALIZAÇÃO/FISCAL, DA ÁREA FUNCIONAL DE FISCALIZAÇÃO

CONVOCATÓRIA PARA APLICAÇÃO DO 2.° MÉTODO DE SELEÇÃO-
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA (AP)

-— Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, pelas 11:00horas,

no Edifício da Câmara Municipal de Semancelhe, reuniu o júri do procedimento

concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao

preenchimento de um (1) posto de trabalho na carreira/categoria especial de

fiscalização/fiscal, na área funcional de fiscalização com a seguinte constituição:

Presidente - Maria de Lurdes Ferreira Caiado, Chefe de Divisão Técnica de Obras e

Urbanismo; Vogais efetivos - Hugo Manuel Magnório Salgado, Técnico Superior, que

substitui a Presidente nas suas faltas e impedimentos e Ana Cristina Sobral Lopes,

Técnica Superior, a fim de proceder à convocatória para a aplicação do método de

seleção Avaliação Psicológica, aos candidatos aprovados no método de seleção Prova

de Conhecimentos.----------------------------------------------------------------------------------

---- Mais deliberou o júri notificar os respetivos candidatos para a realização da

aplicação do método de seleção - Avaliação Psicológica, a ter lugar no dia 23 de janeiro

de 2026, pelas 10:00 horas nas instalações do Município de Semancelhe.-----------------

---- Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.----------------------------------

----  A publicitação dos resultados obtidos em cada método de seleção é efetuada

através de lista, ordenada alfabeticamente, afixada no átrio dos Paços do Concelho e

disponibilizada na respetiva página eletrónica em www.cm-semancelhe.pt.---------------

---- Nada mais havendo a tratar, a Presidente do Júri declarou encerrada a presente a

reunião, da qual, para constar, se lavrou a presente ata, que depois de lida e achada

conforme vai ser assinada pelos membros que constituem o júri.--------------------------

DOURO

Município de Semancelhe
Morada Rua Dr. Oliveira Serrâo,
3Ó40-240 Semancelhe
E-mail gerol@cm-sernoncelhe.pl

Tolf •, (+351) 254 598 300
Fax 254 598 319
Telm 968 992 073 968 992 074

http://www.cm-semancelhe.pt
mailto:gerol@cm-sernoncelhe.pl

A Presidente do Júri
1 i la.-cLU)Qct\' g cf o

(Maria de Lurdes Ferreira Caiado)

O 1.° Vogal Efetivo

JLnH_____
(Hugo Manuel Magnório Salgado)

A 2.a Vogal Efetiva

(Ana Crist|na Sobral Lopes)